
Univerzita Pardubice - Dopravní fakulta J. Pernera
Stavba vozidel
září 2020 – dosud  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Dopravní prostředky
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Technik výkupu vozidel
Louda Auto
říjen 2023 – dosud  9 měsíců 

Kontrola technického stavu vozidel před koupí.

Mechanik kol
Koloshop.cz
květen 2023 – září 2023  5 měsíců 

Sestavování, servis a seřizování jízdních kol

brigádník
Professional parcel logistic
leden 2019 – červen 2020  1 rok a 6 měsíců 

Nakládka a vykládka návěsových jízdních souprav + třídění zásilek.

Příjímací technik vozidel na STK
STK Mstišov
duben 2019 – květen 2019  2 měsíce 

Výpomoc při technické kontrole vozidel

brigádník
Bilfinger indistrual servises
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Manipulace s nakládkou a vykládkou jízdních souprav s lešením

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 774******  kub***@***.cz
 Rok narození 2000

Bc. Jakub V.

ID: 858517

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
C#

ERP a účetní software 
Helios zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Znalost práce v programech AutoCad, Inventor, Solidworks, Matlab, Texvik

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Automobily, cyklistika, fotbal, fitness, box

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Pardubice + 5 km ochota dojíždět
Praha-Vinohrady + 5 km ochota dojíždět
Hrob + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Garanční technik
Konstruktér ve strojírenství
Prodejce vozů
Project manager technicky zaměřený
Přijímací technik
Servisní technik v auto-moto
Vedoucí servisu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Hrob

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mechanik-kol-brigadnik-prijimaci-technik-vozidel-na-stk-technik-vykupu-vozidel-zivotopis-858517

	Bc. Jakub V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


